Chemnitz Jugend 2025/26

BMM U10 Chemnitz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N BP +/-  Punkte

1 Chemnitzer SC Aufbau 1 1 1 0 0 40:00 +4 2:0
2 SKKonig Plauen 1 1 1 0 0 35:05 +3 2:0
3 USG Chemnitz 1 1 1 0 0 30:1,0 +2 2:0
4  SC Reichenbach 1 1 1 0 0 30:1,0 +2 2:0
5 SKKonig Plauen 3 1 0 0 1 10:30 -2 0:2
6 SV Frankenberg 1 1 0 0 1 10:30 -2 0:2
7  SKKonig Plauen 2 1 0 0 1 05:35 -3 0:2
8 Chemnitzer SC Aufbau 2 1 0 0 1 00:40 -4 0:2

Spielleiter-Kontaktadresse

Schubert, Alrik, Mobil: 01636339191,

alrik.schubert@schachverband-sachsen.com
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Datum, Uhrzeit, Sportstatte

Heimmannschaft

Gastmannschaft

¢

DSB

Sa. 10.01.2026

09:00
09:00
09:00
09:00

2

SK Konig Plauen 1
SK Kénig Plauen 3
Chemnitzer SC Aufbau 2
SV Frankenberg 1

SK Konig Plauen 2

SC Reichenbach 1
Chemnitzer SC Aufbau 1
USG Chemnitz 1

3,5:0,5
1,0:3,0
0,0:4,0
1,0:3,0

Sa. 24.01.2026

So. 25.01.2026

09:00
09:00
09:00
09:00
12:00
12:00
12:00
12:00
15:00
15:00
15:00
15:00
09:00
09:00
09:00
09:00
12:00
12:00
12:00
12:00
15:00
15:00
15:00
15:00

P R R RRPRNNNRPRPRRPRPNNRPNRRRERNNRRNRRN

SK Kénig Plauen 2
Chemnitzer SC Aufbau 1
SC Reichenbach 1

SK Kénig Plauen 1

SK Kénig Plauen 3
Chemnitzer SC Aufbau 2
SV Frankenberg 1

USG Chemnitz 1

SK Kénig Plauen 2

SC Reichenbach 1

SK Konig Plauen 1

SK Kénig Plauen 3
Chemnitzer SC Aufbau 2
SV Frankenberg 1

USG Chemnitz 1
Chemnitzer SC Aufbau 1
SK Konig Plauen 2

SK Konig Plauen 1

SK Kénig Plauen 3
Chemnitzer SC Aufbau 2
SV Frankenberg 1

USG Chemnitz 1
Chemnitzer SC Aufbau 1
SC Reichenbach 1

USG Chemnitz 1

SV Frankenberg 1
Chemnitzer SC Aufbau 2
SK Konig Plauen 3

SK Konig Plauen 2

SK Konig Plauen 1

SC Reichenbach 1
Chemnitzer SC Aufbau 1
Chemnitzer SC Aufbau 1
USG Chemnitz 1

SV Frankenberg 1
Chemnitzer SC Aufbau 2
SK Konig Plauen 2

SK Konig Plauen 3

SK Konig Plauen 1

SC Reichenbach 1

SC Reichenbach 1
Chemnitzer SC Aufbau 1
USG Chemnitz 1

SV Frankenberg 1

SK Konig Plauen 2
Chemnitzer SC Aufbau 2
SK Kénig Plauen 3

SK Konig Plauen 1




Chemnitz Jugend 2025/26

BMM U10 Chemnitz
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung) DSB

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Sportstétte/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Sportstatte/Termin verlegt
h ... Sportstatte wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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