

Chemnitz Jugend 2025/26

BMM U10 Chemnitz

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	BP	+/-	Punkte
1	Chemnitzer SC Aufbau 1	1	1	0	0	4,0 : 0,0	+4	2 : 0
2	SK König Plauen 1	1	1	0	0	3,5 : 0,5	+3	2 : 0
3	USG Chemnitz 1	1	1	0	0	3,0 : 1,0	+2	2 : 0
4	SC Reichenbach 1	1	1	0	0	3,0 : 1,0	+2	2 : 0
5	SK König Plauen 3	1	0	0	1	1,0 : 3,0	-2	0 : 2
6	SV Frankenberg 1	1	0	0	1	1,0 : 3,0	-2	0 : 2
7	SK König Plauen 2	1	0	0	1	0,5 : 3,5	-3	0 : 2
8	Chemnitzer SC Aufbau 2	1	0	0	1	0,0 : 4,0	-4	0 : 2

Spielleiter-Kontaktadresse

Schubert, Alrik, Mobil: 01636339191,
alrik.schubert@schachverband-sachsen.com

Datum, Uhrzeit, Sportstätte	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.01.2026 09:00 2	SK König Plauen 1	SK König Plauen 2	3,5:0,5
09:00 2	SK König Plauen 3	SC Reichenbach 1	1,0:3,0
09:00 1	Chemnitzer SC Aufbau 2	Chemnitzer SC Aufbau 1	0,0:4,0
09:00 1	SV Frankenberg 1	USG Chemnitz 1	1,0:3,0
Sa. 24.01.2026 09:00 2	SK König Plauen 2	USG Chemnitz 1	
09:00 1	Chemnitzer SC Aufbau 1	SV Frankenberg 1	
09:00 1	SC Reichenbach 1	Chemnitzer SC Aufbau 2	
09:00 2	SK König Plauen 1	SK König Plauen 3	
12:00 2	SK König Plauen 3	SK König Plauen 2	
12:00 1	Chemnitzer SC Aufbau 2	SK König Plauen 1	
12:00 1	SV Frankenberg 1	SC Reichenbach 1	
12:00 1	USG Chemnitz 1	Chemnitzer SC Aufbau 1	
15:00 2	SK König Plauen 2	Chemnitzer SC Aufbau 1	
15:00 1	SC Reichenbach 1	USG Chemnitz 1	
15:00 2	SK König Plauen 1	SV Frankenberg 1	
15:00 2	SK König Plauen 3	Chemnitzer SC Aufbau 2	
So. 25.01.2026 09:00 1	Chemnitzer SC Aufbau 2	SK König Plauen 2	
09:00 1	SV Frankenberg 1	SK König Plauen 3	
09:00 1	USG Chemnitz 1	SK König Plauen 1	
09:00 1	Chemnitzer SC Aufbau 1	SC Reichenbach 1	
12:00 2	SK König Plauen 2	SC Reichenbach 1	
12:00 2	SK König Plauen 1	Chemnitzer SC Aufbau 1	
12:00 2	SK König Plauen 3	USG Chemnitz 1	
12:00 1	Chemnitzer SC Aufbau 2	SV Frankenberg 1	
15:00 1	SV Frankenberg 1	SK König Plauen 2	
15:00 1	USG Chemnitz 1	Chemnitzer SC Aufbau 2	
15:00 1	Chemnitzer SC Aufbau 1	SK König Plauen 3	
15:00 1	SC Reichenbach 1	SK König Plauen 1	

Chemnitz Jugend 2025/26

BMM U10 Chemnitz

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Sportstätte/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Sportstätte/Termin verlegt
- h ... Sportstätte wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen